1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16 августа 2022  года
	№
	272
	                               г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 15 июня 2022 года № 208

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 15 июня 2022 года № 208 «О дополнительных мерах социальной поддержки военнослужащих, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членов их семей» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции;

«О дополнительных мерах социальной поддержки военнослужащих, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации, лиц, принимавших на добровольной основе участие в боевых действиях, волонтёров и членов их семей»;

2) в преамбуле после слов «Российской Федерации,» дополнить словами «сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации, лицам, принимавшим на добровольной основе участие в боевых действиях, волонтёрам»;

3) в пункте 1:

в подпункте 1 после слов «звание полиции,» дополнить словами «сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации, лиц, принимавших на добровольной основе участие в боевых действиях, волонтёров,»;

в подпункте 2 после слов «звание полиции,» дополнить словами «сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации, лицам, принимавшим на добровольной основе участие в боевых действиях, волонтёрам,»;

в подпункте 3 после слов «звание полиции,» дополнить словами «сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации, лицам, принимавшим на добровольной основе участие в боевых действиях, волонтёрам,».

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа (Горностаева Т.А.).
                                                                       Р.В. Копин